РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРДЕЕВСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Глинновская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ
от 06.05.2015г №34
с.Глинное
Об утверждении перечня учебников ФГОС ООО
[bookmark: _GoBack]В связи с переходом  на обучение по ФГОС ООО
Приказываю:
1. Утвердить перечень учебников для 5класса
	2. Автор/авторский коллектив
	Наименование учебника
	Класс
	Наименование издателя учебника
	Заказ (количество экз)

	Ладыженская Т.А., Баранов М. Т., Тростенцова Л.А. и др.
	Русский язык. В 2-х частях
	5
	Издательство "Просвещение"
	6

	Коровина В.Я., Журавлёв В.П.,
 Коровин В.И.
	Литература. В 2-х частях
	5
	Издательство "Просвещение"
	6

	Кузовлев В.П., Лапа Н.М.,
Костина И.Н. и др.
	Английский язык. 5 класс
	5
	Издательство "Просвещение"
	6

	Вигасин А.А., Годер Г.И.,
Свенцицкая И.С.
	Всеобщая история. История Древнего мира
	5
	Издательство "Просвещение"
	6

	Боголюбов Л.Н., Виноградова Н.Ф., Городецкая Н.И. и др. / Под ред. Боголюбова Л.Н., Ивановой Л.Ф.
	Обществознание
	5
	Издательство "Просвещение"
	6

	Горяева Н.А., Островская О.В. /
 Под ред. Неменского Б.М.
	Изобразительное искусство
	5
	Издательство "Просвещение"
	6

	Сергеева Г.П., Критская Е.Д.
	Музыка
	5
	Издательство "Просвещение"
	6

	Виленский М.Я., Туревский И.М., Торочкова Т.Ю. и др. / Под ред. Виленского М.Я.
	Физическая культура
	 5 - 7
	Издательство "Просвещение"
	6

	Смирнов А.Т., Хренников Б.О. /
 Под ред. Смирнова А.Т.
	Основы безопасности жизнедеятельности
	5
	Издательство "Просвещение"
	6

	Самкова В.А., Рокотова Д.И.
	Биология
	5
	Издательство "Академкнина/
Учебник"
	6

	Виленкин Н.Я., Жохов В.И.,
Чесноков А.С., Шварцбурд С.И.
	Математика 5
	5
	ИОЦ "Мнемозина"
	6

	Босова Л.Л., Босова А.Ю.
	Информатика: учебник для 5 класса
	5
	Бином. Лаборатория знаний
	6

	Синица Н.В., Самородский П.С., Симоненко В.Д., Яковенко О.В
	Технология. 5 класс
	5
	Издательский центр ВЕНТАНА-ГРАФ
	6

	Летягин А.А./Под ред. Дронова В.П.
	География. Начальный курс. 5 класс
	5
	Издательский центр ВЕНТАНА-ГРАФ
	6

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой
ВРИО директора школы:                           /Н.В.Богинская/